
 

 

 

Československá ENVIROnmentální konference  
 

 

Kursalon, Trenčianské Teplice, Slovensko 

29. – 31. 5. 2019 

 

POZVÁNKA 

E-expert, spol. s r.o. a EKOS PLUS s.r.o. 

 

Vás srdečně zvou na 

 

česko-slovenskou konferenci odborníků věnujících se ochraně životního 
prostředí, která se koná v příjemném lázeňském prostředí Trenčianských 
Teplic. 

Konference se koná pod záštitou Ministerstva životního prostředí  
Slovenské a České republiky. 

 

 

 

Program 
 

Středa 29. 5. 2019 

14:00 – 18:00 WORKSHOP EIA (Nový zákon EIA, postavení veřejnosti) 

20:00 – 22:00 WELCOME DRINK 

 

Čtvrtek 30. 5. 2019 

  9:00 – 9:15  Oficiální zahájení konference 

  9:30 – 11:00 BLOK 1 – Odpady 

(Aktuální stav legislativy v SR a ČR, Management odpadů v obcích) 

11:40 – 13:00 BLOK 2 – Ovzduší 

(Aktuální otázky v ochraně ovzduší v SR a ČR, Trendy v monitorování  
a hodnocení kvality ovzduší) 

14:00 – 15:30 BLOK 3 – Odpadní vody 

(Odpadní kaly z ČOV a sedimenty, ČOV) 

15:45 – 16:45 BLOK 4 - IPPC 

(Aktuální stav legislativy v oblasti IPPC) 

17:00 – 19:30 Odborná exkurze, program 

20:00 – 24:00 Společenský večer 

 

Pátek 31. 5. 2019 

9:00 – 14:00 BLOK 5 – BREF/BAT 

(Výjimky z úrovní emisí spojených s BAT, Zkušenosti s ISPOP) 

  



Přednášející 
 

Konference se zúčastní zástupci Ministerstva životního prostředí ČR i SR,  
české i slovenské inspekce životního prostředí, zástupci státní správy  
a samosprávy, odborníci na monitorování kvality životního prostředí a zdraví 
obyvatel a provozovatelé významných průmyslových a energetických 
podniků.  

Můžete se těšit na tyto přednášející: 

• Zuzana Kocunová, riaditeľka odboru ochrany ovzdušia MŽP SR 

• Janette Smažáková, odbor legislatívy, MŽP SR 

• Miloš Drtil, Slovenská technická univerzita v Bratislavě 

• Kurt Dědič, odbor ochrany ovzduší, MŽP ČR 

• Jan Maršák, odbor odpadů, MŽP ČR 

• Petr Slezák, odbor EIA, MŽP ČR  

• Jan Slavík, odbor EIA, MŽP ČR 

• Petra Kubíková, Jakub Skála, Jan Kolář, CENIA 

• Jana Soukopová, Masarykova univerzita, Brno 

• Ivan Holoubek, RECETOX 

• a další. 

 

Doprovodný program 
 

• Společenský večer / exkurze, wellness v lázeňském prostředí 

 

www.envirokonference.cz 

 

 

 

Organizační pokyny 
 

Termín:  29. - 31. 5. 2019 

Místo konání:  Kursalon Trenčianské Teplice, Ul. 17. Novembra 32,  

914 51 Trenčianské Teplice, www.kursalonteplice.sk 

Z důvodu rekonstrukce bohužel hotel Kursalon neposkytuje ubytování.  

Účastníci si mohou rezervovat ubytování v přilehlých hotelích nebo 
penzionech dle vlastního výběru. 

Vložné pro účastníky 

Zástupci státní správy a samosprávy  

• 3 686 Kč na celou konferenci  

• 3 072 Kč na dva dny  

• 2 150 Kč na jeden den  

Ostatní účastníci 

• 6 144 Kč na celou konferenci   

• 5 120 Kč na dva dny  

• 3 584 Kč na jeden den  

Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH.  
Bankovní spojení pro platby v Kč: 27-5539220237/0100.  
Variabilní symbol vám zašleme při potvrzení registrace. 

Přihlášení na konferenci: www.envirokonference.cz 

 

Kontaktní osoby 

ČR: Petra Bestová, +420 728 184 734, bestova@e-expert.eu 

SR: Daniel Čačo, +421 917 788 827, caco@ekosplus.sk 

http://www.envirokonference.cz/
http://www.kursalonteplice.sk/
http://www.envirokonference.cz/
mailto:bestova@e-expert.eu
mailto:caco@ekosplus.sk

